様式第６号（第６条関係）

第 号

 年 月 日

 住田町長 様

事業実施主体の長

所在地

名 称

代表者

花粉の少ない森林への転換促進対策事業補助金概算払請求書

  年  月  日付け住田町指令  第  号で補助金の交付の決定の通知のあった

事業について、補助金の概算払を受けたいので、次のとおり請求します。

記

１ 請求額

金           円

２ 内訳

補助金
交付決定額

既受領額 今回請求額 差引残高

円 円 円 円

３ 理由

注 必要に応じ関係書類等を添付すること。